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 1.Monografi shkencore(si autor dhe me  
bashkëautor)brenda dhe  jashtë vendit 

NENE MAMICA (Mars 2012) “Strategies for attracting FDI in Albania. FDI in 

Albania during transition period and their trend for the future“ LAP Lambert 

Academic Publishing Gmb H&Co . KG Germany www.lap-publishing.com ISBN 

978-3-8484-4724-4 PROJECT 48054 
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NENE MAMICA  (2010)Tourist Investment in Albania Korca Region The case of 

Korca“ 

Journal For Theory and Practice of the Hotel Industry Volume 10 number 13-14 

year 6  ISSN 1451-5113,  Beograd Bord Editorial faqe 608-613 

NENE MAMICA  (2010)“Determing Factors of Foreign Direct Investment in 

Albania” Scientific Annals of the “Alexandru Ioan Cuza University of Iasi Ecomic 

Sciences  Section Vol LVII     ISSN 0379-7864  faqe 369-389 

 NENE MAMICA  (2011)“ Foreign direct investment in Albania. A study on 

investors motivation“.European Scientific Journal 2011 June ISSN 1857-7431. Vol 
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NENE MAMICA  (2011)“Financial incentives and their impact for attracting FDI 

Survey with Foreign Investitures In Albania“ Journal of Knowledge Management, 

Economics and Information Tecnology  ISSN 2069-5934 ScientificPaper.org Issue 

7, December 15, 2011 Journal of Knowledge Management, Economics and 

Information Tecnology  Issue 7 is published periodically with ISSN as ISI 

Thomson requirements faqe 1-14 

NENE MAMICA  (2011)“Influence of Location demanders(cultural and 

geographical vicinity) in attracting the Foreign Direct Investment in Balkan 

Region Albania as a case study“ Contemporary Marketing Review Vol.1(10) 

pp01-08, december,2011 ISSN: 2047-041X Available online at 

http://www.businessjournalz.org/cmr UK Chapter, Germany Chapter, Indian 
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NENE MAMICA   (2011) “Important-Performance Analysis as a tool in 

http://www.lap-publishing.com/
http://www.businessjournalz.org/cmr


destination marketing” Revista De Turism,  FaktorImpakti  B+ Category ( Journal 
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Blagoevgrad,BullgariaBord Editorial             
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sector“. 
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Alb 
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NENE MAMICA  “ Analysis of tourist’s motivation as a possibility for 



sustainability“.  
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NENE MAMICA  “Influence of Location demanders(cultural and geographical 

vicinity) in attracting the foreign direct investment in Albania“.International 

Conference “ European Conference of the Association for Borderlands 

Studies“Veria Greece, “ Proceedings of the 2010 European Conference of the 

Association For Borderlands Studies ISBN 9781463564216 Shtator  2010 

NENE MAMICA  “The impact of political stability and attracting FDI. Survey 

with foreign investitors in Albania“ International Scientific Conference on South 

Eastern Part of Albania for the possibilities and Challenges of Albania and Western 

Balkan Countries towards the Integration Processes, Univerisiteti “Fan S. Noli“  

Korçë,“Proceedings Journal Proceedings Book ISBN 978-99956-98-13-3 Tetor 

2010 faqe 105-116 

NENE MAMICA  “ Role of Promotion Agency in attracting FDI“ 2 nd 

International Scientific Conference “Insight in Finance, Economics and Business 

Research and the Challenges of the New Millennium“Universiteti i 

Vlorës“Proceedings book ISBN 978-9928-105-87-5 Qershor 2011 

NENE MAMICA  “Analysis of consumer’s profile as an important tool for tourism 
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2-4 Nëntor 2011  

“Use of Regional Logo As a Means for Achieving Competitive Advantages 

International Conference “Economics Science and Practice“ (Chita, Rusi)ISBN 

978-5-905483-04-2 330 UDC BBK 65 E40 Proceedings of 

Intern.zaoch.researcher.conference (Chita, February 2012)./Ed.Ed. Mr. Akhmetov.- 

Chita: Publisher Yound Scientist, 2012. -210p.  Shkurt 2012 

http://www.moluch.ru/conf/ecn/archive/14/1854 
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economics“ International  Business School Botevgrad “ Teaching, learning and 

quality of higher education“ Bullgari Qershor 2012 
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NENE MAMICA  “Viral Marketing and its effects on consumers buying process” 

The 3rd International conference on research and education- challenges towards the 

future. ICRAE 2015 Shkodra 23-14 october 2015.  ISSN 2308-0825 

 
 Pjesëmarrje si moderator në aktivitete shkencore 

ndërkombëtare (seminare, kongrese, konferenca) 
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Financuesi: Propozuar si pjesë e Projektit “Cilësi dhe Barazi në Arsim “ për  
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Rezultati ( botime, konferenca): Hartimi  dhe publikimi i  buletinit shkencor te 
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